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

hodnotu samotné stavby či souboru staveb, tak hodnotu pozemku. 
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NÁLEZ 

Místopis 
Kamýk (německy Kameik) je městská čtvrť a katastrální území v Praze, které bylo vytvořeno v roce 

1988 rozhodnutím Národního výboru hl. města Prahy na úkor dosavadních katastrálních území 

Modřany, Lhotka a Libuš v rámci městského obvodu Praha 4. Dnes je k. ú. Kamýk součástí území 

městské části Praha 12. 

Název je odvozen z názvu kopce a lesa, u něhož se čtvrť nachází. 

 

Území Kamýka zahrnuje především celé sídliště Lhotka, sídliště Libuš a dále část sídliště Modřany 

a několik malých vilových oblastí. Zasahují sem i části Kamýckého a Lhoteckého lesa. Nejvyšší 

stavbou je meteorologická věž Libuš. 

 

Sídliště Libuš, kde je oceňovaný byt v ulici Cuřínova umístěn, je menší pražské sídliště z 80. let 20. 

století. Je umístěno jižně od sídliště Lhotka a západně od vlastní Libuše. Má vlastní základní školu a 

sportovní stadion s atletickou dráhou. Blízko bytového domu se nachází zastávka MHD, páteřní 

ulice lokality, Novodvorská, je vzdálena asi 100m, v lokalitě školy, supermarket a další služby. 

Adresa 
Katastrální údaje : kraj Hlavní město Praha, okres Hlavní město Praha, obec Praha, k.ú. 

Kamýk 

Adresa nemovité věci: Cuřínova 587, 142 00 Praha 4 - Kamýk 

Vlastnické a evidenční údaje 
družstvo \"NOVA O1\" Bytové, Cuřínova 587/8, 142 00 Praha 4, LV: 6301, podíl 1 / 1  

Podklady 
Výpis z katastru nemovitostí  

Kopie katastrální mapy  

Prohlášení vlastníka 

Místní šetření 

Fotodokumentace 

Mapové podklady 

Informace o realizovaných prodejích obdobných nemovitostí v místě (Cenové mapy.cz, interní 

databáze RE/MAX) 

Informace o nabízených obdobných nemovitostech v lokalitě 

Databáze odhadce - nabídkové ceny 

Prohlídka a zaměření 
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 17.5.2023 za přítomnosti p.Velázqueze, advokáta a 

předsedy BD. 

Situace 
Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 
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Využití pozemků:   RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci:  

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 
882/1 Hlavní město Praha 

   

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

Komentář: Bez rizika.  
 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

Komentář: Bez rizika.  
 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 

Komentář: Bez rizika.  

 

Dokumentace a skutečnost 
Nebyly shledány nesrovnalosti. Předložena část z prohlášení vlastníka s definicí bytové jednotky, 

naměřené výměry jednotlivých místností se ve skutečnosti mírně liší. 

Celkový popis nemovité věci 
Oceňovaný byt č.587/5 se nachází v ulici Cuřínova. Jedná se o typovou panelovou výstavbu, 

postavenou v 80tých letech minulého století (1984). Dům je postaven z plošných panelových dílců, 

má třináct nadzemních podlaží, přízemí je přístupné přímo z terénu. V posledních letech byla 

provedena rekonstrukce objektů – zateplení, výměny oken, výtahů, opravy stoupaček a další. Domy 

jsou napojeny na kompletní IS, zásobování teplem a teplou vodou probíhá dálkově. 

 

Byt č.587/5 je umístěn ve 3.NP domu č.p.587, jedná se o bytovou jednotku 2+kk s příslušenstvím o 

výměře dle prohlášení vlastníka 41,10m2 (zaměřená výměra 42,18m2). Byl využíván k bydlení, 
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